
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Avancado de Blumenau

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2017

Às 10:06 horas do dia 12 de junho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2017, 
referente ao Processo nº 23473000023201718, o pregoeiro, Sr(a) ANDREIA DULCE MARTINS, ADJUDICA 
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: Obras Civis - Demolições 

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realizar a demolição de 
barracão, pranchas e piso em concreto existentes no Instituto Federal Catarinense Campus Blumenau 
conforme especificações constantes do Termo de Referência Anexo I e demais condições, quantidades e 
exigências estabelecidas n8 Edital e seus anexos.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço 

Valor estimado: R$ 65.103,3100 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MARINARI CONSTRUTORA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 43.649,9900 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
12/06/2017 
10:06:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARINARI CONSTRUTORA 
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.916.568/0001-36, Melhor lance: R$ 43.649,9900

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/06/2017file:///C:/Users/Andreia/AppData/Local/Temp/Low/06MHFQCC.htm



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

12/06/2017file:///C:/Users/Andreia/AppData/Local/Temp/Low/06MHFQCC.htm


